Pedido de Providências 0237/2019

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja viabilizados estudos para possível alargamento da Estrada passo do carro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário pois neste período o tráfego de grandes
maquinas e veículos pesados é bastante intenso e esta solicitação vem como melhoria para o
transito da Estrada passo do carro.

Esta estrada é estreita, haja vista que hoje em dia as máquinas estão cada vez
maiores e a largura da estrada é a mesma desde quando foi aberta.

Vacaria, 24 de junho de 2019.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
M

au
ro

 D
el

uc
hi

 S
ch

ul
er

 -
00

41
70

35
02

0)
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.ig
am

te
c.

co
m

.b
r/c

er
, i

nf
or

m
e

o
có

di
go

: 1
90

62
41

65
43

9D
E8

90

		2019-06-24T16:56:04-0300
	MAURO DELUCHI SCHULER:00417035020